abdicatur] abducatur.

42 *Aduersi venti &c.*] aduersi venti coniderunt: quod si pergunt diutius mare voluere, vereor ne me quoque, cum domum iā ab Illo Cessim reuertero, præter canem cognoscat nemo, Turneb. 29. aduers. 20. I.

44 *malte*] vide supra cap. 1. in Adoleo, numero 288.

Dumque adolescens] dōnicum olefendi. alij, dumque olefendi.

gloriae] gloria.

45 *dum vsioni*] tum vsioni quod satis esset, tum quod etiam quod acroasi bellorum hominum, Turneb. 29. aduers. 20.

nunc quod etiam] nunc quod sum M S. tum quod etiam Turneb.

acta bellorum] acroasi, MS.

in carteo stadio] in charteo stadio Epitaphion agona, &c. Turn. 29. aduers. 20.

afferat] auferas.

46 barbaricam pestem Sabinus] Barbariam
vestem nauibus. Sic s. c. 1. num. 192.

multitudo minus, &c.] mustati, dominus ma-
tura oua ad cœnam committit, v. 5. Dominus
num. 125. & Maturum 306.

Quod] quid.

50 post messem] præter messem.

qui] quis.

51 velocius, &c.] velocibus iuuenis mem-
bris.

54 inuatque] iuuanteque.

55 curationem differre] deferre MS. cum ra-
tione differre, Lipsi.

57 populum istum] populo.

voluimus] volumus.

neesse luctu] necesse est luctum. vide infra
numero 180.

62 dixit] dixit.

comparant] componant.

Sic vincetus animus, &c.] sic multis animus
quorum atroci vincetus malitia est.

Cum Plocio, &c.] cum poclo bibo eodē, am-
plector labra, labellas. Fictices cōpono, hoc
est, tum $\phi\lambda\lambda\alpha\kappa\omicron\tau\omicron\upsilon\mu\alpha\iota$, I. Ita legendum, indicio
est id quod infra in Fingere num. 202.

63 propter crepas] percrepas MS. alij perter-
ricrepas. Sic Lucretius perterricrepum soni-
tum dixit.

molliciem] militiam.

64 ad teretardat focium] ire tardat, si alium,
Lipsi.

nec est] necesse.

66 callent domi] callent domitum, MS. cal-
lent dominum imperium.

viuendi] bibendi.

Lucillius] Lucinius.

festus desidet] Festum residet, id est agit.
Plaut. Captiuus, venter gutturque resident e-
furiales ferias.

68 Vidularia] Aulularia.

Ixonias Archilochio] Ixonias ἀρχιλοχίω.

Huncine vnquam] hunc ne in quā MS. Huc-
cine vnquam Hyacinthi hominis continu-
potentis Scal.

Delicijs] Deliacis, MS.

urier, ut vim, &c.] urier, ut cum contendas
tuam maiestatem viris.

philotoreon] φιλοτιμῶν.

iam potero incipiam] iam pater incipiam.

ut hinc comportet, &c.] ut hinc compostet,
MS. ut hic compos & Citium & Salaminem.

Salaminem habeam] Salamine habeam.

Lemnijs] lenonibus.

nihil coniectura] nil coniectura.

flexinice] flexa ceruice.

quò contendisset] quā contendisset MS. quò
contendi, sed te ita: vel, sed te Tita, Palm.
Quo loco, sed te, significat sine te. alius legit
qua contendis femita.